
Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

119 FINALE K1 Homme Master - 500m 29/06/2025

FINALE 09:30

1 4 BULIARD ALAIN 1:54:654 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ARNAUD STEVENS 78 1:54:654 (1)
CC NIVERNAIS 15,69 km/h

2 3 ROGER BENOIT 70 1:56:828 (2)
CC NORMAND 2:174 15,40 km/h

3 2 BAYEUX BENOIT 70 1:59:748 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 5:094 15,03 km/h

4 5 VARLET VINCENT 79 2:02:374 (4)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 7:720 14,70 km/h

5 6 DUCLOIX CHRISTIAN 74 2:03:140 (5)
CC NIVERNAIS 8:486 14,61 km/h

6 1 LUDWIG PHILIPPE 70 2:03:720 (6)
EPERNAY CK 9:066 14,54 km/h

7 8 MALHEIRO SEBASTIEN 81 2:04:388 (7)
CK ETOILE AUXONNAISE 9:734 14,47 km/h

8 7 BULIARD ALAIN 62 2:05:931 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 11:277 14,29 km/h

9 9 POS REMY 78 2:09:074 (9)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 14:420 13,94 km/h

120 FINALE K1 Dame Master - 500m 29/06/2025

FINALE 09:33

1 5 PETIBOUT MELANIE 2:20:921 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FRIED EDIT 66 2:20:921 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12,77 km/h

2 4 DUC MONIKA 74 2:21:695 (2)
CKC SEVRIER 774 12,70 km/h

3 3 PETIBOUT MELANIE 77 2:36:115 (3)
MATEL SPORTS ROANNE 15:194 11,52 km/h

4 1 DETAILLE CHARLOTTE 76 2:49:290 (4)
CC NIVERNAIS 28:369 10,63 km/h

<<<< 2 LEGRAND CELINE 73 9:99:99:999 <<<<<<
BLOIS AGGLOPOLYS CK Rayé confirm 0,00 km/h

121 FINALE K2 Homme Minime - 500m 29/06/2025

FINALE 09:36

1 2 VAN ELSLANDER Jules/SIABAS SIMON Achille 2:01:980 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 NOWAKOWSKI Raphael/BEDEE Ethan 11 2:01:980 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 14,75 km/h

2 4 NOURRISSAT Botchan/ROQUETA Valentin 11 2:03:966 (2)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 1:986 14,52 km/h

3 6 SPECQ Leon/GHAMMOURI Emil 11 2:09:875 (3)
HAUTS DE FRANCE 1 7:895 13,85 km/h

4 5 VANHUFFEL Joseph/DA COSTA Solan 11 2:14:909 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 12:929 13,34 km/h

5 3 DIDIER Evan/ALVAREZ Francisco 11 2:20:792 (5)
GRAND EST 1 18:812 12,78 km/h

6 7 CHARROIS Faustin/PROT Charles 11 2:25:640 (6)
GRAND EST 1 23:660 12,35 km/h

7 1 VAN ELSLANDER Jules/SIABAS SIMON Achille 11 2:29:326 (7)
HAUTS DE FRANCE 1 27:346 12,05 km/h

8 8 LOLLIOT Jean/BASSET Kilian 12 2:32:763 (8)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 30:783 11,78 km/h

9 9 MERLEN Tom/QUIQUEMPOIX Basile 11 2:37:843 (9)
HAUTS DE FRANCE 1 35:863 11,40 km/h

Page 1 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

122 FINALE K2 Dame Minime - 500m 29/06/2025

FINALE 09:39

1 8 GONSETH Bjanca/DEWEZ Camille 2:21:443 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 GONSETH Bjanca/DEWEZ Camille 11 2:21:443 (1)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 12,72 km/h

2 1 ROBIN Camille/POS Eloise 11 2:22:435 (2)
HAUTS DE FRANCE 1 992 12,63 km/h

3 3 LIEVENS Eva/FERAY Ema 11 2:26:621 (3)
HAUTS DE FRANCE 1 5:178 12,27 km/h

4 6 TOURE Keona/SCHWENDENMANN Line 12 2:32:701 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 11:258 11,78 km/h

5 2 JORDA Leonie/MAQUA VENTURI Edith 11 2:38:595 (5)
GRAND EST 1 17:152 11,34 km/h

6 9 CONARD PAUTRAT Noëmie/CHEVAILLER ALICE 12 2:47:466 (6)
GRAND EST 1 26:023 10,74 km/h

7 5 COINON MERLIN Manolyne/COINON MERLIN Lyse 12 2:51:252 (7)
HAUTS DE FRANCE 1 29:809 10,51 km/h

<<<< 7 FLAGEOLET Selena/RIVALIN Tangerine 12 9:99:99:999 <<<<<<
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 Dessalé 0,00 km/h

<<<< 4 SOULIS Lou/MOREL Chlea 11 9:99:99:999 <<<<<<
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 Non parti 0,00 km/h

123 FINALE C2 Homme Minime - 500m 29/06/2025

FINALE 09:42

1 3 PASSERNIG Charles/MICHELS Mathieu 2:24:922 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 HERBAUT Julien/FERNAGUT Enguerrand 11 2:24:922 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 12,42 km/h

2 1 TETENOIRE DUBAIN Luka/METIER Noam 11 2:46:819 (2)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 21:897 10,79 km/h

3 4 PRETRE Esteban/BILLON Eliaz 11 2:50:888 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 25:966 10,53 km/h

4 2 PASSERNIG Charles/MICHELS Mathieu 11 3:02:919 (4)
GRAND EST 1 37:997 9,84 km/h

124 FINALE C2 Dame Minime - 500m 29/06/2025

FINALE 09:42

1 8 ROSSET CAMILLE/BRETAGNE Luce 3:04:871 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 ROSSET CAMILLE/BRETAGNE Luce 12 3:04:871 (1)
GRAND EST 1 9,73 km/h

2 7 FAUCHEUX Candyce/ROUSSELETBOYER Charline 12 4:19:785 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 1:14:914 6,92 km/h

Page 2 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

125 FINALE K1 Dame Cadet - 500m 29/06/2025

FINALE 09:45

1 4 MARBOT Clara 2:13:909 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MAUMY Nais 10 2:13:909 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 13,44 km/h

2 8 DEJESUS Soline 10 2:14:723 (2)
CKC LOUHANS 814 13,36 km/h

3 3 MARBOT Clara 09 2:17:937 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:028 13,04 km/h

4 7 FOUCHER Eline 09 2:18:109 (4)
CK LAVAL 4:200 13,03 km/h

5 6 ROMAND Juliette 09 2:18:691 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:782 12,97 km/h

6 2 CHAZERAND Elise 09 2:18:909 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:000 12,95 km/h

7 1 MATHIOT Lisa 10 2:21:843 (7)
AS GERARDMER CK 7:934 12,69 km/h

8 5 PETIBOUT Rosalie 10 2:22:720 (8)
MATEL SPORTS ROANNE 8:811 12,61 km/h

9 9 MEOT Lisa 09 2:22:877 (9)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 8:968 12,59 km/h

126 FINALE C1 Homme Cadet - 500m 29/06/2025

FINALE 09:48

1 5 LECENDRE Thibault 2:15:311 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BILLON Alan 10 2:15:311 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 13,30 km/h

2 6 LAVAUVRE LOUIS 09 2:18:896 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:585 12,95 km/h

3 3 LECENDRE Thibault 11 2:21:299 (3)
BOULOGNE CK 5:988 12,73 km/h

4 7 VILLARD Celestin 09 2:21:508 (4)
BOURGES CKC 6:197 12,72 km/h

5 4 PROVENZANO Nathan 09 2:22:328 (5)
CKC ST MIHIEL 7:017 12,64 km/h

6 2 LECLERC Anthonin 09 2:23:188 (6)
CC NIVERNAIS 7:877 12,57 km/h

7 8 DISSA Ibrahim 10 2:32:834 (7)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 17:523 11,77 km/h

8 1 PATRICIO LEIDEKKER Gabriel 10 2:34:422 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 19:111 11,65 km/h

9 9 GILSON Edouard 10 2:41:708 (9)
MORVAN EAUX VIVES 26:397 11,13 km/h

Page 3 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

127 FINALE K1 Homme Cadet - 500m 29/06/2025

FINALE 09:51

1 4 ZAPPATERRA Clement 1:52:099 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ZAPPATERRA Clement 09 1:52:099 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 16,05 km/h

2 5 POLET Theophile 09 1:53:108 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:009 15,91 km/h

3 6 BAVENCOFF Viktor 09 1:53:485 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:386 15,86 km/h

4 2 LAHAYE Ange 09 1:54:217 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:118 15,75 km/h

5 3 ORTU Timothe 09 1:54:457 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:358 15,72 km/h

6 7 DE PARSEVAL Victor 10 1:55:357 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:258 15,60 km/h

7 8 PELLISSIER Gabin 10 1:55:408 (7)
CKC DE TOURS 3:309 15,59 km/h

8 9 GENDRON Robin 09 1:58:228 (8)
CLUB CK DUNOIS 6:129 15,22 km/h

9 1 DEPAQUIT Jules 10 2:05:702 (9)
EPERNAY CK 13:603 14,31 km/h

128 FINALE K1 Dame Junior - 500m 29/06/2025

FINALE 09:54

1 5 GENTRIC Solenn 2:11:635 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LHEREEC Youna 07 2:11:635 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13,67 km/h

2 4 GENTRIC Solenn 08 2:12:352 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 717 13,60 km/h

3 6 VERNADET Charlotte 08 2:15:072 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:437 13,32 km/h

4 3 HONORE Anae 08 2:17:552 (4)
CK LAVAL 5:917 13,08 km/h

5 7 CAROFF Azelie 08 2:21:946 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 10:311 12,68 km/h

6 2 FOUQUERON Domitille 08 2:24:246 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12:611 12,47 km/h

7 8 AUBRY Anaëlle 07 2:25:549 (7)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 13:914 12,36 km/h

8 9 MILANO Laura 08 2:31:735 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 20:100 11,86 km/h

9 1 LATROYE PAQUIER Flore 08 2:32:935 (9)
CKC DE TOURS 21:300 11,76 km/h

Page 4 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

129 FINALE K1 Homme Junior - 500m 29/06/2025

FINALE 09:57

1 5 ROPERS Noah 1:49:182 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 POLET Phileas 07 1:49:182 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 16,48 km/h

2 4 ROPERS Noah 07 1:49:425 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 243 16,44 km/h

3 7 LESOUEF Arthur 08 1:50:876 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:694 16,23 km/h

4 3 LABROSSE AGOSTINO Oscar 07 1:50:922 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:740 16,22 km/h

5 6 DELCROIX PASLIER Dorian 08 1:52:062 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:880 16,06 km/h

6 1 LABROSSE AGOSTINO Robin 07 1:55:019 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 5:837 15,64 km/h

7 2 MARCHAND Antonin 07 1:55:536 (7)
CLUB CK DUNOIS 6:354 15,57 km/h

8 8 GURRIERI Elvio 08 1:57:185 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 8:003 15,36 km/h

9 9 MANGEARD Mathis 08 2:06:276 (9)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17:094 14,25 km/h

130 FINALE K1 Dame Open - 500m 29/06/2025

FINALE 10:00

1 4 FRESLON Pauline 1:59:541 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 FRESLON Pauline 95 1:59:541 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 15,05 km/h

2 5 LEFOULON Loulia 06 2:03:021 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 3:480 14,63 km/h

3 3 FOREST MATHILDE 02 2:03:496 (3)
MATEL SPORTS ROANNE 3:955 14,57 km/h

4 2 TEICHERT LISA 91 2:05:678 (4)
WSV-Mannheim-Sandhofen 6:137 14,32 km/h

5 6 BONNAVAUD Marine 06 2:09:598 (5)
ASPTT DIJON CK 10:057 13,88 km/h

6 7 LESCALIER ALICIA 04 2:10:544 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 11:003 13,78 km/h

7 8 BONNAVAUD Justine 05 2:13:813 (7)
ASPTT DIJON CK 14:272 13,45 km/h

8 1 ZAMOURI Noumidia 04 2:22:130 (8)
ASPTT DIJON CK 22:589 12,66 km/h

9 9 LUDWIG GABRIELLE 04 2:23:456 (9)
EPERNAY CK 23:915 12,54 km/h

Page 5 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

131 FINALE C1 Dame Open - 500m 29/06/2025

FINALE 10:03

1 5 DAGOUNEAU Lisa 2:22:681 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DAGOUNEAU Lisa 08 2:22:681 (1)
CC LILLOIS 12,61 km/h

2 4 HUET YSELINE 99 2:30:506 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 7:825 11,95 km/h

3 3 MARCHAND Coreane 08 2:32:381 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 9:700 11,81 km/h

4 8 HENRY AGATHE 10 2:36:644 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 13:963 11,49 km/h

5 6 CESCHIN Capucine 07 2:38:721 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 16:040 11,34 km/h

6 9 HENRY CLEMENCE 10 2:39:475 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 16:794 11,28 km/h

7 2 DAVE Sohane 08 2:44:241 (7)
KAYAK CLUB DE METZ 21:560 10,95 km/h

8 1 MARCHAND LOUISE 09 2:45:015 (8)
CLUB CK DUNOIS 22:334 10,90 km/h

9 7 KAMIL Alia 07 2:45:104 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 22:423 10,90 km/h

132 FINALE C1 Homme Open - 500m 29/06/2025

FINALE 10:06

1 5 MUZEAU Mahot 2:01:324 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MUZEAU Mahot 06 2:01:324 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 14,83 km/h

2 6 VASSEUR Frantz 97 2:04:942 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:618 14,40 km/h

3 4 GARCIA ROBIN 06 2:05:536 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:212 14,33 km/h

4 3 COUTOU Eliot 94 2:06:027 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:703 14,28 km/h

5 8 DELOFFRE Cosme 98 2:11:599 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:275 13,67 km/h

6 2 GALLOIS ALOIS 05 2:12:064 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 10:740 13,62 km/h

7 9 DRECOURT DAMIEN 05 2:17:179 (7)
CC NIVERNAIS 15:855 13,12 km/h

8 1 LANOIZELEE Guillaume 86 2:34:059 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 32:735 11,68 km/h

<<<< 7 LAUMAIN LOUIS 07 9:99:99:999 <<<<<<
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES Non parti 0,00 km/h

Page 6 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

133 FINALE K1 Homme Open - 500m 29/06/2025

FINALE 10:09

1 5 KOCH QUILIAN 1:41:641 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 KOCH QUILIAN 99 1:41:641 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17,70 km/h

2 2 CARRE Cyrille 84 1:43:895 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:254 17,32 km/h

3 3 MOUGET FRANCIS 90 1:44:104 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:463 17,29 km/h

4 6 HENRY STEVEN 01 1:45:509 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK 3:868 17,06 km/h

5 4 KELLER Guillaume 98 1:46:058 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:417 16,97 km/h

6 7 PERROT ALEXIS 04 1:47:635 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 5:994 16,72 km/h

7 8 MANISZEWSKI ANATOLE 06 1:50:481 (7)
CKC DE TOURS 8:840 16,29 km/h

8 1 BARBE CORENTIN 95 1:50:749 (8)
ASPTT DIJON CK 9:108 16,25 km/h

9 9 BOTERO German 01 1:53:221 (9)
S.P.N. VERNON 11:580 15,89 km/h

134 FINALE K2 Homme Master - 500m 29/06/2025

FINALE 10:12

1 3 BEDEE MEDDY/POS REMY 1:48:097 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BAYEUX BENOIT/ROGER BENOIT 70 1:48:097 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 16,65 km/h

2 4 VARLET VINCENT/DUCLOIX CHRISTIAN 79 1:49:514 (2)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 1:417 16,43 km/h

3 5 BEDEE MEDDY/POS REMY 83 1:49:851 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:754 16,38 km/h

4 2 ARNAUD STEVENS/RAMAGE STEPHANE 78 2:09:540 (4)
CC NIVERNAIS 21:443 13,89 km/h

5 1 CESCHIN NICOLAS/LATROYE SEBASTIEN 76 2:34:994 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 46:897 11,61 km/h

135 FINALE K1 Homme Minime - 500m 29/06/2025

FINALE 10:15

1 5 LE BARS Mahe 2:02:494 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE BARS Mahe 11 2:02:494 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 14,69 km/h

2 6 NOURRISSAT Botchan 11 2:06:622 (2)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 4:128 14,21 km/h

3 3 NOWAKOWSKI Raphael 11 2:10:451 (3)
ILE DE FRANCE 1 7:957 13,79 km/h

4 4 SPECQ Leon 11 2:12:971 (4)
HAUTS DE FRANCE 1 10:477 13,53 km/h

5 8 MUSSIER PARANT Alix 12 2:15:125 (5)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 12:631 13,32 km/h

6 7 BEDEE Ethan 11 2:16:602 (6)
HAUTS DE FRANCE 1 14:108 13,17 km/h

7 9 GHAMMOURI Emil 12 2:18:494 (7)
HAUTS DE FRANCE 1 16:000 12,99 km/h

8 2 MAYEUR Alexandre 11 2:19:242 (8)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 16:748 12,92 km/h

9 1 ROQUETA Valentin 11 2:20:719 (9)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 18:225 12,79 km/h

Page 7 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

136 FINALE K1 Dame Minime - 500m 29/06/2025

FINALE 10:18

1 4 JORDA Leonie 2:26:450 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DEWEZ Camille 12 2:26:450 (1)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 12,29 km/h

2 6 ROBERT Melyne 11 2:31:890 (2)
GRAND EST 1 5:440 11,85 km/h

3 8 RIEGER Aline 12 2:32:193 (3)
GRAND EST 1 5:743 11,82 km/h

4 1 GONSETH Bjanca 11 2:32:513 (4)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 6:063 11,80 km/h

5 7 POS Eloise 11 2:33:713 (5)
HAUTS DE FRANCE 1 7:263 11,71 km/h

6 3 ROBIN Camille 11 2:33:747 (6)
HAUTS DE FRANCE 1 7:297 11,70 km/h

7 2 FERAY Ema 11 2:35:404 (7)
HAUTS DE FRANCE 1 8:954 11,58 km/h

8 9 SOULIS Lou 11 2:36:844 (8)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 10:394 11,47 km/h

9 5 JORDA Leonie 11 2:36:910 (9)
GRAND EST 1 10:460 11,47 km/h

137 FINALE C1 Homme Minime - 500m 29/06/2025

FINALE 10:21

1 4 BRUNEAU LATOUCHE Gabriel 2:20:276 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LECENDRE Thibault 11 2:20:276 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 12,83 km/h

2 6 MARBOT Thomas 11 2:21:064 (2)
GRAND EST 1 788 12,76 km/h

3 5 BRUNEAU LATOUCHE Gabriel 11 2:26:264 (3)
HAUTS DE FRANCE 1 5:988 12,30 km/h

4 7 HERBAUT Julien 11 2:33:958 (4)
HAUTS DE FRANCE 1 13:682 11,69 km/h

5 3 FERNAGUT Enguerrand 11 2:44:164 (5)
HAUTS DE FRANCE 1 23:888 10,96 km/h

6 8 METIER Noam 11 2:51:813 (6)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 31:537 10,47 km/h

7 2 DELALANDE Nathan 11 2:52:478 (7)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 32:202 10,43 km/h

8 1 LOUVEZ Mathieu 12 2:58:438 (8)
GRAND EST 1 38:162 10,08 km/h

9 9 PASSERNIG Charles 11 2:58:578 (9)
GRAND EST 1 38:302 10,07 km/h

138 FINALE C1 Dame Minime - 500m 29/06/2025

FINALE 10:24

1 3 DIDIER Coline 2:56:267 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 DIDIER Coline 11 2:56:267 (1)
GRAND EST 1 10,21 km/h

2 5 MERCET Faustine 11 3:05:599 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 9:332 9,69 km/h

3 6 BRETAGNE Luce 11 3:06:713 (3)
GRAND EST 1 10:446 9,64 km/h

4 1 ROBINE Jeanne 12 3:15:259 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 18:992 9,21 km/h

5 2 ROSSET CAMILLE 12 3:35:984 (5)
GRAND EST 1 39:717 8,33 km/h

<<<< 4 CHALARD Juliette 12 9:99:99:999 <<<<<<
GRAND EST 1 Dessalé 0,00 km/h

Page 8 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

139 FINALE K4 Homme Cadet - 500m 29/06/2025

FINALE 10:27

1 2 ORTU T/BAVENCOFF V/TOURE O/CHIROL C 1:44:622 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 ORTU T/BAVENCOFF V/TOURE O/CHIROL C 09 1:44:622 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 17,20 km/h

<<<< 1 COUSSON A/COUSSON P/PASQUIER A/SENECHAL E 10 9:99:99:999 <<<<<<
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES Rayé confirm 0,00 km/h

140 FINALE K4 Homme Junior - 500m 29/06/2025

FINALE 10:27

1 5 LE ROUX QUANE C/MANGEARD M/LESOUEF A/POLET P 1:38:291 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE ROUX QUANE C/MANGEARD M/LESOUEF A/POLET P 07 1:38:291 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 18,31 km/h

2 6 LABROSSE AGOSTINO R/LABROSSE AGOSTINO O/KLICHAMER  JANUEL I/MANGO07 1:40:011 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:720 17,99 km/h

3 4 SARAFIAN Z/RAFFONE T/LE GOFF L/LE HARS M 10 2:00:979 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 22:688 14,87 km/h

141 FINALE C4 Dame Open - 500m 29/06/2025

FINALE 10:30

1 1 HENRY A/HENRY C/MARTY J/MILLION I 2:22:427 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 HENRY A/HENRY C/MARTY J/MILLION I 10 2:22:427 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12,63 km/h

142 FINALE C4 Homme Cadet - 500m 29/06/2025

FINALE 10:30

1 5 BILLON A/DISSA I/CLERMONT T/LECLERC A 2:03:932 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BILLON A/DISSA I/CLERMONT T/LECLERC A 10 2:03:932 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 14,52 km/h

2 4 LANOUGUERE G/VILLARD C/COUDRAT C/STERN B 10 2:56:509 (2)
BOURGES CKC 52:577 10,19 km/h

143 FINALE C4 Homme Open - 500m 29/06/2025

FINALE 10:30

1 8 COURDENT F/COUTOU E/DELOFFRE C/GALLOIS A 1:56:038 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 COURDENT F/COUTOU E/DELOFFRE C/GALLOIS A 00 1:56:038 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 15,51 km/h

2 7 LANOIZELEE G/FORTERRE T/HARASSE M/GARCIA R 86 2:00:024 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 3:986 14,99 km/h

Page 9 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

144 FINALE K2 Homme Senior - 500m 29/06/2025

FINALE 10:33

1 5 AUBERTIN Hugo/AUBERTIN PHILIPPE 1:20:110 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MOUGET FRANCIS/KOCH QUILIAN 90 1:20:110 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 22,46 km/h

2 4 KELLER Guillaume/HENRY STEVEN 98 1:21:804 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:694 22,00 km/h

3 6 CARRE Cyrille/RAKOTOMALALA Simon 84 1:22:267 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:157 21,87 km/h

4 3 CHEA MATHIS/PERROT ALEXIS 00 1:24:110 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:000 21,40 km/h

5 7 MISMETTI TOM/DURRACQ Axel 06 1:24:704 (5)
S.P.N. VERNON 4:594 21,25 km/h

6 2 FOUCHER Hugo/ROPERS Noah 06 1:27:030 (6)
CK LAVAL 6:920 20,68 km/h

7 8 DA CUNHA RUFINO BRAV Nolan/BROUDIC ERWANN 07 1:28:327 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 8:217 20,37 km/h

8 9 BOTERO German/DELAHAYE JULIEN 01 1:29:893 (8)
S.P.N. VERNON 9:783 20,02 km/h

9 1 AUBERTIN Hugo/AUBERTIN PHILIPPE 06 1:53:741 (9)
ASPTT DIJON CK 33:631 15,82 km/h

145 FINALE K2 Dame Senior - 500m 29/06/2025

FINALE 10:36

1 3 BONNAVAUD Marine/BONNAVAUD Justine 2:03:758 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BONNAVAUD Marine/BONNAVAUD Justine 06 2:03:758 (1)
ASPTT DIJON CK 14,54 km/h

2 4 GUERIN CLARA/LEFOULON Loulia 04 2:04:558 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 800 14,45 km/h

3 2 FOREST MATHILDE/KRYSA ANAE 02 2:11:550 (3)
MATEL SPORTS ROANNE 7:792 13,68 km/h

4 1 DIEU LEA/HAINAUT MELIANE 01 2:48:464 (4)
CC NIVERNAIS 44:706 10,68 km/h

146 FINALE K2 Dame Master - 500m 29/06/2025

FINALE 10:36

1 6 GAYTE PERRINE/LEGRAND CELINE 2:19:961 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DUC MONIKA/FRIED EDIT 74 2:19:961 (1)
CKC SEVRIER 12,86 km/h

<<<< 7 GAYTE PERRINE/LEGRAND CELINE 80 9:99:99:999 <<<<<<
BLOIS AGGLOPOLYS CK Rayé confirm 0,00 km/h

Page 10 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

147 FINALE K4 Homme Minime - 500m 29/06/2025

FINALE 10:39

1 2 DIDIER E/PASSERNIG L/TRIQUET P/ALVAREZ F 1:59:787 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 BEDEE E/NOWAKOWSKI R/GOMIS M/ROBIN C 11 1:59:787 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 15,02 km/h

2 5 GHAMMOURI E./MERLEN T./SCHEIDLER M./SPECQ L. 12 2:01:876 (2)
HAUTS DE FRANCE 1 2:089 14,76 km/h

3 6 VANHUFFEL J/MUSSIER PARANT A/DA COSTA S/MAYEUR A 11 2:02:341 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 2:554 14,71 km/h

4 7 DIDIER E/PASSERNIG L/TRIQUET P/ALVAREZ F 11 2:03:196 (4)
GRAND EST 1 3:409 14,61 km/h

5 8 VAN ELSLANDER J/SIABAS SIMON A/BOLJANIC A/DEMILLY M 11 2:14:216 (5)
HAUTS DE FRANCE 1 14:429 13,41 km/h

6 4 CHAMBEAU M./METIER N./NOURRISSAT B./ROQUETA V. 12 2:17:516 (6)
CENTRE VAL DE LOIRE 1 17:729 13,08 km/h

7 3 STARCK D/CHARROIS F/PROT C/LE NY V 12 2:18:130 (7)
GRAND EST 1 18:343 13,03 km/h

8 1 ACHOUR N/COTTON R/LOLLIOT J/BASSET K 12 2:31:113 (8)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 31:326 11,91 km/h

148 FINALE K4 Dame Minime - 500m 29/06/2025

FINALE 10:42

1 1 GONSETH B/DEWEZ C/SOULIS L/MOREL C 2:11:003 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 GURRIERI G/POS E/LIEVENS E/FERAY E 11 2:11:003 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 13,74 km/h

2 6 GONSETH B/DEWEZ C/SOULIS L/MOREL C 11 2:12:597 (2)
AUVERGNE RH²îNE ALPES 1 1:594 13,57 km/h

3 4 TOURE K/SEGUINIER L/SCHWENDENMANN L/DUVAL C 12 2:16:945 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 5:942 13,14 km/h

4 5 MALHEIRO Z/FLAGEOLET S/DORIDOT N/RIVALIN T 12 2:19:008 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 8:005 12,94 km/h

5 3 ROBERT M/RIEGER A/JORDA L/MAQUA VENTURI E 11 2:19:388 (5)
GRAND EST 1 8:385 12,91 km/h

<<<< 2 CONARD PAUTRAT N/STEGMANN Z/CHEVAILLER A/GANGLOFF S12 9:99:99:999 <<<<<<
GRAND EST 1 Non parti 0,00 km/h

149 FINALE C4 Homme Minime - 500m 29/06/2025

FINALE 10:45

1 1 LOUVEZ M/PASSERNIG C/MARBOT T/MICHELS M 2:07:814 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LECENDRE T/HERBAUT J/FERNAGUT E/BRUNEAU LATOUCHE G11 2:07:814 (1)
HAUTS DE FRANCE 1 14,08 km/h

2 3 LOUVEZ M/PASSERNIG C/MARBOT T/MICHELS M 12 2:24:485 (2)
GRAND EST 1 16:671 12,45 km/h

3 2 ROBINE C/DELALANDE N/PRETRE E/BILLON E 12 2:31:434 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 23:620 11,88 km/h

150 FINALE C4 Dame Minime - 500m 29/06/2025

FINALE 10:45

1 7 DIDIER C/ROSSET C/CHALARD J/BRETAGNE L 2:45:825 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 DIDIER C/ROSSET C/CHALARD J/BRETAGNE L 11 2:45:825 (1)
GRAND EST 1 10,85 km/h

2 6 ROBINE J/MERCET F/FAUCHEUX C/ROUSSELETBOYER C 12 4:36:797 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 Dessalé 1:50:972 6,50 km/h

Page 11 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

151 FINALE K2 Dame Cadet - 500m 29/06/2025

FINALE 10:48

1 4 ROMAND Juliette/CHAZERAND Elise 2:04:530 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ROMAND Juliette/CHAZERAND Elise 09 2:04:530 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 14,45 km/h

2 3 MEOT Lisa/MAUMY Nais 09 2:09:230 (2)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 4:700 13,92 km/h

3 2 MARBOT Clara/MATHIOT Lisa 09 2:13:682 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:152 13,46 km/h

4 5 BOUCHERAT Pauline/MALHEIRO Lea 10 2:18:962 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 14:432 12,95 km/h

5 6 ROBERT Coline/CHARDON Maeline 10 2:26:679 (5)
CLUB CK DUNOIS 22:149 12,27 km/h

6 1 CARMIGNANI Luna/AIT OUAHIOUNE LEGUAY Cara 10 2:49:350 (6)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 44:820 10,62 km/h

152 FINALE K2 Homme Cadet - 500m 29/06/2025

FINALE 10:51

1 4 PELLISSIER Gabin/LAHAYE Ange 1:43:638 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DE PARSEVAL Victor/POLET Theophile 10 1:43:638 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17,36 km/h

2 3 ORTU Timothe/BAVENCOFF Viktor 09 1:45:332 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:694 17,08 km/h

3 5 PELLISSIER Gabin/LAHAYE Ange 10 1:46:069 (3)
CKC DE TOURS 2:431 16,97 km/h

4 6 GENDRON Robin/REAU Jules 09 1:51:889 (4)
CLUB CK DUNOIS 8:251 16,08 km/h

5 2 PASQUIER Arthur/SENECHAL Enzo 09 1:58:126 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 14:488 15,23 km/h

6 7 MANGOTE Samuel/CARRY Sacha 10 1:58:566 (6)
CC NIVERNAIS 14:928 15,18 km/h

7 8 TOURE Ousmane/CHIROL Clovis 10 2:07:106 (7)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 23:468 14,16 km/h

8 1 LE HARS Mathis/LE GOFF Lucas 09 2:19:246 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 35:608 12,92 km/h

9 9 PLIQUE Paul/DORIER Soizic 10 2:22:592 (9)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 38:954 12,62 km/h

153 FINALE K2 Dame Junior - 500m 29/06/2025

FINALE 10:54

1 4 GENTRIC Solenn/LHEREEC Youna 2:05:053 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GENTRIC Solenn/LHEREEC Youna 08 2:05:053 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 14,39 km/h

2 3 FOUQUERON Domitille/VERNADET Charlotte 08 2:09:002 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:949 13,95 km/h

3 2 HONORE Anae/FOUCHER Eline 08 2:09:602 (3)
CK LAVAL 4:549 13,88 km/h

4 5 GODEFROY Romane/AUBRY Anaëlle 08 2:24:450 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 19:397 12,46 km/h

5 1 PONSAR Délia/MILANO Laura 07 2:25:173 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 20:120 12,39 km/h

Page 12 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

154 FINALE K2 Homme Junior - 500m 29/06/2025

FINALE 10:57

1 2 LESOUEF Arthur/POLET Phileas 1:45:149 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 LABROSSE AGOSTINO Robin/LABROSSE AGOSTINO Oscar 07 1:45:149 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 17,11 km/h

2 4 LESOUEF Arthur/POLET Phileas 08 1:54:754 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 9:605 15,68 km/h

3 7 MANGOTE Gabriel/CHAMPEAU Martin 08 1:55:794 (3)
CC NIVERNAIS 10:645 15,54 km/h

4 3 LE ROUX QUANE CHARLEY/MANGEARD Mathis 07 1:56:600 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 11:451 15,43 km/h

<<<< 1 RAFFONE Theo/SARAFIAN Zareh 08 9:99:99:999 <<<<<<
ETOILE SPORTIVE DAMMARIE Non parti 0,00 km/h

<<<< 6 GURRIERI Elvio/MOKRANI Ali 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Non parti 0,00 km/h

<<<< 5 MARCHAND Antonin/COVILLE Vadim 07 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DUNOIS Absent CM 0,00 km/h

155 FINALE C2 Dame Cadet - 500m 29/06/2025

FINALE 11:00

1 2 HENRY AGATHE/HENRY CLEMENCE 2:29:541 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HENRY AGATHE/HENRY CLEMENCE 10 2:29:541 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12,03 km/h

2 1 MARTY Jeanne/MILLION Inaya 10 2:50:267 (2)
CC NIVERNAIS 20:726 10,57 km/h

156 FINALE C2 Dame Junior - 500m 29/06/2025

FINALE 11:00

1 5 DAVE Sohane/DAGOUNEAU Lisa 2:24:096 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DAVE Sohane/DAGOUNEAU Lisa 08 2:24:096 (1)
KAYAK CLUB DE METZ 12,49 km/h

2 4 CESCHIN Capucine/KAMIL Alia 07 2:29:539 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 5:443 12,03 km/h

157 FINALE K4 Homme Master - 500m 29/06/2025

FINALE 11:03

1 1 ARNAUD S/RAMAGE S/VARLET V/AUBERTIN P 1:50:038 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 ARNAUD S/RAMAGE S/VARLET V/AUBERTIN P 78 1:50:038 (1)
CC NIVERNAIS 16,35 km/h

158 FINALE K4 Homme Open - 500m 29/06/2025

FINALE 11:03

1 6 BARBE C/BARBE G/LAUMAIN G/AUBERTIN H 1:29:969 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 CARRE C/LEFEVRE E/MOUGET F/RAKOTOMALALA S 84 1:29:969 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 20,00 km/h

2 5 BARBE C/BARBE G/LAUMAIN G/AUBERTIN H 95 1:31:224 (2)
ASPTT DIJON CK 1:255 19,73 km/h

3 3 MANISZEWSKI A/LATROYE PAQUIER A/MISMETTI T/DURRACQ A06 1:34:109 (3)
CKC DE TOURS 4:140 19,12 km/h

4 4 CHEA M/PERROT A/PAYET S/BOTERO G 00 1:36:269 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 6:300 18,69 km/h

Page 13 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

159 FINALE C2 Homme Cadet - 500m 29/06/2025

FINALE 11:06

1 2 LECLERC Anthonin/CLERMONT Timéo 2:11:776 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 BILLON Alan/DISSA Ibrahim 10 2:11:776 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 13,65 km/h

2 6 LAVAUVRE LOUIS/LECENDRE Thibault 09 2:11:805 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 29 13,65 km/h

3 4 LECLERC Anthonin/CLERMONT Timéo 09 2:13:476 (3)
CC NIVERNAIS 1:700 13,48 km/h

4 3 PROVENZANO Nathan/PATRICIO LEIDEKKER Gabriel 09 2:28:336 (4)
CKC ST MIHIEL 16:560 12,13 km/h

5 5 LANOUGUERE Gabriel/VILLARD Celestin 10 2:35:028 (5)
BOURGES CKC 23:252 11,61 km/h

6 1 ADELAIDE Aron/CHRETIEN Mae 10 3:01:054 (6)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 49:278 9,94 km/h

160 FINALE C2 Homme Junior - 500m 29/06/2025

FINALE 11:09

<<<< 1 LAUMAIN LOUIS/DURAND TOM 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 1 LAUMAIN LOUIS/DURAND TOM 07 9:99:99:999 <<<<<<
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES Non parti 0,00 km/h

161 FINALE C2 Homme Senior - 500m 29/06/2025

FINALE 11:09

1 6 COUTOU Eliot/VASSEUR Frantz 1:56:712 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 COUTOU Eliot/VASSEUR Frantz 94 1:56:712 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,42 km/h

2 4 GALLOIS ALOIS/MUZEAU Mahot 05 1:59:746 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:034 15,03 km/h

3 3 LANOIZELEE Guillaume/GARCIA ROBIN 86 2:11:369 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 14:657 13,70 km/h

4 5 DELOFFRE Cosme/COURDENT Floryan 98 2:18:509 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 21:797 12,99 km/h

<<<< 2 FORTERRE Tom/HARASSE Maxime 02 9:99:99:999 <<<<<<
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES Rayé hors co 0,00 km/h

162 FINALE K4 Dame Cadet - 500m 29/06/2025

FINALE 11:12

1 1 MARBOT C/MATHIOT L/CHAZERAND E/ROMAND J 2:00:025 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 MEOT L/MAUMY N/DEJESUS S/PETIBOUT R 09 2:00:025 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 14,99 km/h

2 2 MARBOT C/MATHIOT L/CHAZERAND E/ROMAND J 09 2:00:088 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 63 14,98 km/h

163 FINALE K4 Dame Junior - 500m 29/06/2025

FINALE 11:12

1 4 AUBRY A./BOUCHERAT P./GODEFROY R./MALHEIRO L. 2:07:745 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 AUBRY A./BOUCHERAT P./GODEFROY R./MALHEIRO L. 07 2:07:745 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 14,09 km/h

Page 14 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

164 Repéchage K4 Homme Open - 200m 29/06/2025

les 3 premiers en FINALE 11:40

1 4 BEDEE M/BOULARDOT P/DE PONTE A/GURRIERI E 32:826 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BEDEE M/BOULARDOT P/DE PONTE A/GURRIERI E 83 32:826 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 21,93 km/h

2 3 COLLAERT T/MOKRANI A/ICHARD H/POS R 00 37:301 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 4:475 19,30 km/h

3 5 GRANDVIENNOT N/PASQUET H/COUDRAT C/DURAND M 03 40:732 (3)
BOURGES CKC 7:906 17,67 km/h

4 6 SARAFIAN Z/RAFFONE T/LE GOFF L/LE HARS M 10 41:203 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 8:377 17,47 km/h

165 FINALE K1 Homme Master - 200m 29/06/2025

FINALE 14:00

1 4 VARLET VINCENT 37:037 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PAYET SYLVAIN 83 37:037 (1)
CK AONES LOUVIER 19,44 km/h

2 3 ARNAUD STEVENS 78 37:634 (2)
CC NIVERNAIS 597 19,13 km/h

3 5 VARLET VINCENT 79 38:597 (3)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 1:560 18,65 km/h

4 7 AUBERTIN PHILIPPE 69 39:385 (4)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 2:348 18,28 km/h

5 2 ROGER BENOIT 70 39:917 (5)
CC NORMAND 2:880 18,03 km/h

6 6 DUCLOIX CHRISTIAN 74 40:042 (6)
CC NIVERNAIS 3:005 17,98 km/h

7 8 BAYEUX BENOIT 70 40:105 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:068 17,95 km/h

8 9 BULIARD ALAIN 62 42:114 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:077 17,09 km/h

9 1 MALHEIRO SEBASTIEN 81 42:868 (9)
CK ETOILE AUXONNAISE 5:831 16,79 km/h

166 FINALE K1 Dame Master - 200m 29/06/2025

FINALE 14:02

1 4 DUC MONIKA 49:358 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 FRIED EDIT 66 49:358 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 14,58 km/h

2 3 DUC MONIKA 74 50:381 (2)
CKC SEVRIER 1:023 14,29 km/h

3 1 DETAILLE CHARLOTTE 76 58:552 (3)
CC NIVERNAIS 9:194 12,29 km/h

<<<< 2 LEGRAND CELINE 73 9:99:99:999 <<<<<<
BLOIS AGGLOPOLYS CK Rayé confirm 0,00 km/h

Page 15 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

167 FINALE K1 Dame Cadet - 200m 29/06/2025

FINALE 14:04

1 4 MATHIOT Lisa 44:806 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MAUMY Nais 10 44:806 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 16,06 km/h

2 5 PETIBOUT Rosalie 10 45:906 (2)
MATEL SPORTS ROANNE 1:100 15,68 km/h

3 3 DEJESUS Soline 10 45:923 (3)
CKC LOUHANS 1:117 15,67 km/h

4 9 MATHIOT Lisa 10 46:303 (4)
AS GERARDMER CK 1:497 15,54 km/h

5 7 FOUCHER Eline 09 46:571 (5)
CK LAVAL 1:765 15,46 km/h

6 8 CHAZERAND Elise 09 46:929 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:123 15,34 km/h

7 2 MEOT Lisa 09 47:197 (7)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 2:391 15,25 km/h

8 6 ROMAND Juliette 09 47:669 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:863 15,10 km/h

9 1 MARBOT Clara 09 48:354 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:548 14,89 km/h

168 FINALE C1 Homme Cadet - 200m 29/06/2025

FINALE 14:06

1 3 VILLARD Celestin 45:962 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BILLON Alan 10 45:962 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 15,66 km/h

2 5 VILLARD Celestin 09 46:685 (2)
BOURGES CKC 723 15,42 km/h

3 10 LECENDRE Thibault 11 46:877 (3)
BOULOGNE CK 915 15,35 km/h

4 4 LAVAUVRE LOUIS 09 47:385 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 1:423 15,19 km/h

5 7 LECLERC Anthonin 09 47:442 (5)
CC NIVERNAIS 1:480 15,17 km/h

6 6 PROVENZANO Nathan 09 47:945 (6)
CKC ST MIHIEL 1:983 15,01 km/h

7 8 PATRICIO LEIDEKKER Gabriel 10 50:919 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:957 14,14 km/h

8 2 DISSA Ibrahim 10 52:277 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 6:315 13,77 km/h

9 9 LANOUGUERE Gabriel 10 54:834 (9)
BOURGES CKC 8:872 13,13 km/h

10 1 GILSON Edouard 10 1:01:214 (10)
MORVAN EAUX VIVES 15:252 11,76 km/h

Page 16 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

169 FINALE K1 Homme Cadet - 200m 29/06/2025

FINALE 14:08

1 6 GENDRON Robin 36:592 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BAVENCOFF Viktor 09 36:592 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 19,67 km/h

2 5 POLET Theophile 09 36:635 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 43 19,65 km/h

3 4 ZAPPATERRA Clement 09 37:209 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 617 19,35 km/h

4 8 GENDRON Robin 09 37:701 (4)
CLUB CK DUNOIS 1:109 19,09 km/h

5 9 LAHAYE Ange 09 38:401 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:809 18,74 km/h

6 7 ORTU Timothe 09 39:024 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:432 18,45 km/h

7 2 PELLISSIER Gabin 10 39:607 (7)
CKC DE TOURS 3:015 18,17 km/h

8 3 DE PARSEVAL Victor 10 40:198 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:606 17,91 km/h

9 1 VARLET Mahe 10 41:967 (9)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 5:375 17,15 km/h

170 FINALE K1 Dame Junior - 200m 29/06/2025

FINALE 14:10

1 5 LHEREEC Youna 43:247 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LHEREEC Youna 07 43:247 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 16,64 km/h

2 6 VERNADET Charlotte 08 44:833 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:586 16,05 km/h

3 4 GENTRIC Solenn 08 45:322 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:075 15,88 km/h

4 3 HONORE Anae 08 46:442 (4)
CK LAVAL 3:195 15,50 km/h

5 7 CAROFF Azelie 08 47:107 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:860 15,28 km/h

6 2 FOUQUERON Domitille 08 48:339 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 5:092 14,89 km/h

7 8 PONSAR Délia 07 49:039 (7)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 5:792 14,68 km/h

8 1 AUBRY Anaëlle 07 51:136 (8)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 7:889 14,08 km/h

9 9 MILANO Laura 08 51:684 (9)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 8:437 13,93 km/h

Page 17 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

171 FINALE K1 Homme Junior - 200m 29/06/2025

FINALE 14:12

1 6 LABROSSE AGOSTINO Robin 33:814 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 POLET Phileas 07 33:814 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 21,29 km/h

2 7 LABROSSE AGOSTINO Oscar 07 35:056 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:242 20,53 km/h

3 5 LABROSSE AGOSTINO Robin 07 35:156 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:342 20,48 km/h

4 4 DELCROIX PASLIER Dorian 08 35:462 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:648 20,30 km/h

5 8 MANGEARD Mathis 08 35:694 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:880 20,17 km/h

6 3 GURRIERI Elvio 08 35:922 (6)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:108 20,04 km/h

7 2 ROPERS Noah 07 35:945 (7)
LA ROCHE DERRIEN CK 2:131 20,03 km/h

8 9 MANGOTE Gabriel 08 37:768 (8)
CC NIVERNAIS 3:954 19,06 km/h

9 1 LESOUEF Arthur 08 38:211 (9)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:397 18,84 km/h

172 FINALE K1 Dame Open - 200m 29/06/2025

FINALE 14:14

1 5 TEICHERT LISA 38:797 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FRESLON Pauline 95 38:797 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 18,55 km/h

2 4 BONNAVAUD Marine 06 40:491 (2)
ASPTT DIJON CK 1:694 17,78 km/h

3 6 FOREST MATHILDE 02 41:671 (3)
MATEL SPORTS ROANNE 2:874 17,27 km/h

4 8 LEFOULON Loulia 06 42:449 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 3:652 16,96 km/h

5 3 LESCALIER ALICIA 04 42:617 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:820 16,89 km/h

6 2 TEICHERT LISA 91 42:691 (6)
WSV-Mannheim-Sandhofen 3:894 16,86 km/h

7 7 BONNAVAUD Justine 05 43:306 (7)
ASPTT DIJON CK 4:509 16,62 km/h

8 1 ZAMOURI Noumidia 04 46:757 (8)
ASPTT DIJON CK 7:960 15,39 km/h

9 9 GUERIN CLARA 04 50:143 (9)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 11:346 14,35 km/h

Page 18 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

173 FINALE C1 Dame Open - 200m 29/06/2025

FINALE 14:16

1 5 CESCHIN Capucine 47:458 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DAGOUNEAU Lisa 08 47:458 (1)
CC LILLOIS 15,17 km/h

2 4 MARCHAND Coreane 08 49:033 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:575 14,68 km/h

3 3 HUET YSELINE 99 50:196 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:738 14,34 km/h

4 2 DAVE Sohane 08 52:544 (4)
KAYAK CLUB DE METZ 5:086 13,70 km/h

5 8 HENRY AGATHE 10 52:898 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 5:440 13,61 km/h

6 6 HENRY CLEMENCE 10 53:864 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 6:406 13,36 km/h

7 7 CESCHIN Capucine 07 53:998 (7)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 6:540 13,33 km/h

8 1 MARCHAND LOUISE 09 55:121 (8)
CLUB CK DUNOIS 7:663 13,06 km/h

9 9 KAMIL Alia 07 55:953 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 8:495 12,86 km/h

174 FINALE C1 Homme Open - 200m 29/06/2025

FINALE 14:18

1 6 DRECOURT DAMIEN 40:171 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 VASSEUR Frantz 97 40:171 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 17,92 km/h

2 5 MUZEAU Mahot 06 40:436 (2)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 265 17,80 km/h

3 3 GARCIA ROBIN 06 41:079 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 908 17,52 km/h

4 8 GALLOIS ALOIS 05 41:571 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:400 17,31 km/h

5 7 DELOFFRE Cosme 98 42:119 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:948 17,09 km/h

6 2 COUTOU Eliot 94 42:908 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:737 16,78 km/h

7 9 DRECOURT DAMIEN 05 43:085 (7)
CC NIVERNAIS 2:914 16,71 km/h

8 1 LANOIZELEE Guillaume 86 44:962 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:791 16,01 km/h

<<<< 4 DURAND TOM 07 9:99:99:999 <<<<<<
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES Non parti 0,00 km/h

Page 19 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

175 FINALE K1 Homme Open - 200m 29/06/2025

FINALE 14:20

1 7 KELLER Guillaume 32:600 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MOUGET FRANCIS 90 32:600 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 22,08 km/h

2 6 KOCH QUILIAN 99 32:934 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 334 21,86 km/h

3 4 BARBE CORENTIN 95 33:329 (3)
ASPTT DIJON CK 729 21,60 km/h

4 9 CARRE Cyrille 84 34:192 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:592 21,05 km/h

5 8 DELAHAYE JULIEN 00 34:963 (5)
ASPTT DIJON CK 2:363 20,59 km/h

6 5 KELLER Guillaume 98 35:094 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:494 20,51 km/h

7 2 MANISZEWSKI ANATOLE 06 35:134 (7)
CKC DE TOURS 2:534 20,49 km/h

8 1 HENRY STEVEN 01 35:143 (8)
LA ROCHE DERRIEN CK 2:543 20,48 km/h

9 3 MISMETTI TOM 06 36:517 (9)
S.P.N. VERNON 3:917 19,71 km/h

176 FINALE K2 Dame Open - 200m 29/06/2025

FINALE 14:40

1 5 FOUQUERON Domitille/VERNADET Charlotte 42:208 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BONNAVAUD Marine/BONNAVAUD Justine 06 42:208 (1)
ASPTT DIJON CK 17,05 km/h

2 6 GUERIN CLARA/LEFOULON Loulia 04 43:125 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 917 16,69 km/h

3 7 ROMAND Juliette/CHAZERAND Elise 09 44:305 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:097 16,25 km/h

4 3 FOUQUERON Domitille/VERNADET Charlotte 08 45:288 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:080 15,89 km/h

5 8 FOUCHER Eline/HONORE Anae 09 45:397 (5)
CK LAVAL 3:189 15,86 km/h

6 4 CAROFF Azelie/GENTRIC Solenn 08 45:545 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:337 15,80 km/h

7 2 FOREST MATHILDE/KRYSA ANAE 02 46:177 (7)
MATEL SPORTS ROANNE 3:969 15,59 km/h

8 9 BOUCHERAT Pauline/MALHEIRO Lea 10 47:148 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 4:940 15,27 km/h

9 1 MEOT Lisa/MAUMY Nais 09 47:417 (9)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 5:209 15,18 km/h

177 FINALE C2 Dame Open - 200m 29/06/2025

FINALE 14:42

1 3 DAVE Sohane/DAGOUNEAU Lisa 50:068 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 DAVE Sohane/DAGOUNEAU Lisa 08 50:068 (1)
KAYAK CLUB DE METZ 14,38 km/h

2 2 HENRY AGATHE/HENRY CLEMENCE 10 50:433 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 365 14,27 km/h

3 4 CESCHIN Capucine/KAMIL Alia 07 51:719 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:651 13,92 km/h

4 1 MARTY Jeanne/MILLION Inaya 10 55:716 (4)
CC NIVERNAIS 5:648 12,92 km/h

Page 20 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

178 FINALE C2 Homme Open - 200m 29/06/2025

FINALE 14:44

1 4 PROVENZANO Nathan/PATRICIO LEIDEKKER Gabriel 38:509 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 COUTOU Eliot/VASSEUR Frantz 94 38:509 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 18,69 km/h

2 5 LANOIZELEE Guillaume/GARCIA ROBIN 86 39:709 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:200 18,13 km/h

3 3 DELOFFRE Cosme/COURDENT Floryan 98 40:355 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:846 17,84 km/h

4 2 GALLOIS ALOIS/MUZEAU Mahot 05 40:735 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:226 17,67 km/h

5 7 LECLERC Anthonin/CLERMONT Timéo 09 43:269 (5)
CC NIVERNAIS 4:760 16,64 km/h

6 8 BILLON Alan/DISSA Ibrahim 10 44:212 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 5:703 16,28 km/h

7 9 PROVENZANO Nathan/PATRICIO LEIDEKKER Gabriel 09 50:078 (7)
CKC ST MIHIEL 11:569 14,37 km/h

<<<< 1 LAVAUVRE LOUIS/LECENDRE Thibault 09 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Non parti 0,00 km/h

<<<< 6 LAUMAIN LOUIS/DURAND TOM 07 9:99:99:999 <<<<<<
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES Non parti 0,00 km/h

179 FINALE K2 Homme Open - 200m 29/06/2025

FINALE 14:46

1 6 DA CUNHA RUFINO BRAV Nolan/BROUDIC ERWANN 30:708 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MOUGET FRANCIS/KOCH QUILIAN 90 30:708 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 23,44 km/h

2 5 KELLER Guillaume/HENRY STEVEN 98 31:308 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 600 22,99 km/h

3 3 BARBE CORENTIN/AUBERTIN Hugo 95 31:391 (3)
ASPTT DIJON CK 683 22,93 km/h

4 9 DA CUNHA RUFINO BRAV Nolan/BROUDIC ERWANN 07 32:402 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:694 22,22 km/h

5 7 MANGEARD Mathis/POLET Phileas 08 32:599 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:891 22,08 km/h

6 8 LABROSSE AGOSTINO Robin/LABROSSE AGOSTINO Oscar 07 32:651 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:943 22,05 km/h

7 2 MANISZEWSKI ANATOLE/LATROYE PAQUIER Amaël 06 33:222 (7)
CKC DE TOURS 2:514 21,67 km/h

8 1 BOTERO German/DELAHAYE JULIEN 01 33:979 (8)
S.P.N. VERNON 3:271 21,18 km/h

9 4 MISMETTI TOM/DURRACQ Axel 06 36:085 (9)
S.P.N. VERNON 5:377 19,95 km/h

180 FINALE K4 Dame Open - 200m 29/06/2025

FINALE 15:00

1 3 BONNAVAUD M/BONNAVAUD J/FOREST M/LESCALIER A 39:218 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BONNAVAUD M/BONNAVAUD J/FOREST M/LESCALIER A 06 39:218 (1)
ASPTT DIJON CK 18,35 km/h

2 1 GUERIN C/LEFOULON L/GURRIERI G/MILANO L 04 41:620 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:402 17,29 km/h

3 4 MARBOT C/MATHIOT L/CHAZERAND E/ROMAND J 09 42:698 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:480 16,86 km/h

4 2 MEOT L/MAUMY N/DEJESUS S/PETIBOUT R 09 42:798 (4)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 3:580 16,82 km/h

5 5 BOUCHERAT P/GODEFROY R/MALHEIRO L/AUBRY A 10 44:783 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 5:565 16,07 km/h

Page 21 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

181 FINALE C4 Dame Open - 200m 29/06/2025

FINALE 15:02

1 2 HENRY A/HENRY C/MARTY J/MILLION I 49:399 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HENRY A/HENRY C/MARTY J/MILLION I 10 49:399 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 14,57 km/h

2 1 EHRET J/VOYE C/BOUNDOU A/ZAMOURI N 03 1:34:873 (2)
ASPTT DIJON CK 45:474 7,58 km/h

182 FINALE C4 Homme Open - 200m 29/06/2025

FINALE 15:02

1 6 COURDENT F/COUTOU E/DELOFFRE C/GALLOIS A 38:947 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 COURDENT F/COUTOU E/DELOFFRE C/GALLOIS A 00 38:947 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 18,48 km/h

2 7 LANOIZELEE G/FORTERRE T/HARASSE M/GARCIA R 86 41:164 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:217 17,49 km/h

3 5 BILLON A/DISSA I/CLERMONT T/LECLERC A 10 44:296 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 5:349 16,25 km/h

4 4 ADELAIDE A/DORIER S/CHRETIEN M/PLIQUE P 10 1:01:656 (4)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 22:709 11,67 km/h

<<<< 8 LANOUGUERE G/VILLARD C/COUDRAT C/STERN B 10 9:99:99:999 <<<<<<
BOURGES CKC Dessalé 0,00 km/h

183 FINALE K4 Homme Open - 200m 29/06/2025

FINALE 15:04

1 5 CARRE C/LEFEVRE E/MOUGET F/RAKOTOMALALA S 29:715 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CARRE C/LEFEVRE E/MOUGET F/RAKOTOMALALA S 84 29:715 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 24,23 km/h

2 4 BARBE C/BARBE G/LAUMAIN G/AUBERTIN H 95 29:972 (2)
ASPTT DIJON CK 257 24,02 km/h

3 8 BEDEE M/BOULARDOT P/DE PONTE A/GURRIERI E 83 31:366 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:651 22,95 km/h

4 3 MANISZEWSKI A/LATROYE PAQUIER A/MISMETTI T/DURRACQ A06 32:075 (4)
CKC DE TOURS 2:360 22,44 km/h

5 7 ARNAUD S/RAMAGE S/VARLET V/AUBERTIN P 78 32:735 (5)
CC NIVERNAIS 3:020 21,99 km/h

6 6 ORTU T/LABROSSE AGOSTINO R/LABROSSE AGOSTINO O/BAVENCOFF V09 33:469 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:754 21,51 km/h

7 2 LE ROUX QUANE C/MANGEARD M/LESOUEF A/POLET P 07 34:135 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:420 21,09 km/h

8 1 COLLAERT T/MOKRANI A/ICHARD H/POS R 00 36:635 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 6:920 19,65 km/h

9 9 GRANDVIENNOT N/PASQUET H/COUDRAT C/DURAND M 03 41:798 (9)
BOURGES CKC 12:083 17,22 km/h

Page 22 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

55ème Régates Internationales Decize

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

184 FINALE C2 Mixte Open - 200m 29/06/2025

FINALE 15:25

1 4 MARCHAND Olivier/MARCHAND LOUISE 39:906 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GARCIA ROBIN/DAGOUNEAU Lisa 06 39:906 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 18,04 km/h

2 6 MARCHAND Coreane/VASSEUR Frantz 08 42:486 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:580 16,94 km/h

3 8 DRECOURT DAMIEN/MARTY Jeanne 05 42:537 (3)
CC NIVERNAIS 2:631 16,92 km/h

4 1 MUSSIER PARANT Louis/FERRAUX Emma 07 46:066 (4)
CC LILLOIS 6:160 15,62 km/h

5 3 PROVENZANO Nathan/DAVE Sohane 09 47:115 (5)
CKC ST MIHIEL 7:209 15,28 km/h

6 7 BILLON Alan/HENRY CLEMENCE 10 47:380 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 7:474 15,19 km/h

7 2 HENRY AGATHE/DISSA Ibrahim 10 51:806 (7)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 11:900 13,89 km/h

8 5 MARCHAND Olivier/MARCHAND LOUISE 78 53:172 (8)
CLUB CK DUNOIS 13:266 13,54 km/h

185 FINALE K2 Mixte Open - 200m 29/06/2025

FINALE 15:27

1 6 LESOUEF Arthur/GENTRIC Solenn 34:901 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LHEREEC Youna/POLET Phileas 07 34:901 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 20,62 km/h

2 5 HUET YSELINE/BROUDIC ERWANN 99 34:932 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 31 20,61 km/h

3 8 DE PONTE ADRIEN/LEFOULON Loulia 96 35:192 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 291 20,45 km/h

4 4 BARBE GAEL/BONNAVAUD Marine 00 36:152 (4)
ASPTT DIJON CK 1:251 19,91 km/h

5 2 ROMAND Juliette/DELCROIX PASLIER Dorian 09 37:235 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:334 19,33 km/h

6 9 LAUMAIN Gabin/EHRET Justine 02 37:335 (6)
ASPTT DIJON CK 2:434 19,28 km/h

7 7 LESOUEF Arthur/GENTRIC Solenn 08 37:515 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:614 19,19 km/h

8 3 CHAZERAND Elise/ZAPPATERRA Clement 09 37:730 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:829 19,08 km/h

9 1 BEDEE MEDDY/GUERIN CLARA 83 39:212 (9)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 4:311 18,36 km/h

Page 23 15:33 29/06/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


